
 

 

Zadavatel: 
 

NEMOCNICE LETOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Pod klášterem 55/17, 67961 Letovice 

IČO: 00387134 
 
 
 

 
 
 

VÝZVA VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Výkon funkce TDI na akci Rekonstrukce 
lůžkového odd. B i odd. C následné péče 

 
 
 
 
 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele: 
CETKOVSKY, s.r.o., Slámova 1013/72, 618 00 Brno 

doručovací adresa (provozovna): Ant. Navrátila 8, 680 01 Boskovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preambule 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby, zakázka nespadá pod režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 
 
 



 2

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:     Nemocnice Letovice, příspěvková  
       organizace 
Sídlo:       Pod klášterem 55/17, 67961 Letovice 
IČO:       00387134 
DIČ:       CZ00387134 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka 

nemocnice
 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE 
 
Název:       CETKOVSKY s.r.o. 
Sídlo:       Slámova 1013/72, 618 00 Brno 

Kontaktní adresa:     Ant. Navrátila 8, 680 01 Boskovice 
Právní forma:      112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO:       27705439 

DIČ:       CZ27705439 

Kontaktní osoba:     Ing. Martin Cetkovský 
Telefon:      +420 724 775 200 
E-mail:       info@wallet.cz 
  

 

 

1 Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon funkce TDI na akci Rekonstrukce lůžkového odd. B 
i odd. C následné péče. Stavební práce, které bude TDI dozorovat, budou probíhat na památkově 
chráněném objektu – nemovité kulturní památce – klášter Milosrdných bratří. Objekt je památkově 
chráněn od 3. 5. 1958 (rejstřík č. ÚSKP 46052/7-507 – klášter Milosrdných bratří). Stavební práce 
budou rozděleny do 4 fází po 62 dnech. Předpokládaná hodnota stavebních prací je 28.512.400,- 
Kč bez DPH. 

1.2 Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.3 Klasifikace zakázky (CPV kód): 

71300000-1   Technicko-inženýrské služby 

1.4 Předpokládaná hodnota: 800.000,- Kč bez DPH 

1.5 Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele, kde jsou volně dostupné na 
adrese (URL zakázky): https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_28097.html . 

1.6 Odpovědné zadávání  
Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil sociálně odpovědného zadávání ve formě 
podpory malých a středních podniků - minimalizování administrativní náročnosti při tvorbě 
nabídky - vzorové formuláře, vysvětlení požadované struktury nabídky, předložení některých 
konkrétních dokladů, např. pojistné smlouvy, zadavatel požaduje pouze po vybraném dodavateli 
před podpisem příkazní smlouvy. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil 
environmentálně odpovědného zadávání. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky v co 
největší míře apeluje na využití elektronické formy vytvářených dokumentů (např. daňové doklady 
včetně všech příloh). Zadavatel dále při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti 
uplatnění aspektů inovací při zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně 
způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich 
použití. 

 
 
 



 3

2 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
2.1 Předpokládaný termín zahájení plnění je srpen 2022. Stavební práce, které bude vybraný 

dodavatel dozorovat, jsou rozděleny do 4 fází, přičemž celková doba trvání všech 4 fází 
nepřesáhne 284 dnů. 

2.2 Místem poskytování služeb dle předmětu veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

 
3 Podmínky kvalifikace 
 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v kopiích.  
 

3.1 Základní způsobilost 

 

Účastník prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení (účastník může pro čestné 
prohlášení použít formulář v příloze č. 2 této zadávací dokumentace). Doklad prokazující splnění tohoto 
kritéria musí prokazovat splnění nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

3.2 Profesní způsobilost  
 

Účastníci jsou povinni prokázat profesní způsobilost výpisem z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, doklad prokazující splnění 
tohoto kritéria musí prokazovat splnění nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

 

Účastníci prokážou technickou kvalifikaci seznamem významných služeb provedených účastníkem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení nebude zohledňovat. 

Minimální úroveň: 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení realizoval alespoň 2 služby obdobného charakteru. Službou obdobného charakteru 
se rozumí výkon technického dozoru investora na pozemní stavbě. Minimální finanční objem každé ze 
dvou poskytnutých služeb je 400.000 Kč bez DPH. 

Způsob prokázání kvalifikace: 

Předložením seznamu služeb provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. Seznam musí vedle popisu předmětu služby obsahovat minimálně měsíc a rok poskytování 
služby, informaci o finančním objemu účastníkem provedených služeb a identifikaci objednatele. 
Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

 

 

4 Technická specifikace 
 
Technické podmínky předmětu veřejné zakázky jsou podrobně specifikovány v projektové dokumentaci 
(viz Příloha č. 4 této výzvy včetně zadávací dokumentace). 
 
 
 
 



 4

5 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručí dodavatel nejpozději 5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. Zadavatel uveřejní vysvětlení, změnu či doplnění 
zadávací dokumentace na profilu zadavatele nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

 
 

6 Obchodní podmínky 
 

6.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou zpracovány do formy návrhu textu příkazní 
smlouvy (dále jen „Smlouva“) a Smlouva je pro účastníky závazná, účastník není oprávněn při 
zpracování Smlouvy měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma případů uvedených 
dále. Návrh smlouvy je nedílnou přílohou této zadávací dokumentace. 

6.2 Účastník doplní do Smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, údaje týkající 
se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje k doplnění jsou v textu 
vyznačené). 

6.3 Pokud podává více osob společnou nabídku, příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední v 
úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy. 

6.4 Smlouva musí být ze strany účastníka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. Pokud tato osoba činí právní jednání na základě plné moci či pověření, musí být 
příslušná plná moc či pověření součástí nabídky. Zadavatel akceptuje dokument podepsaný 
elektronickým podpisem i scan podepsaného originálu. 

 

Podmínky průběhu zadávacího řízení  
 
7 Procesní postup při posouzení splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení a hodnocení nabídek  
 

Otevírání obálek s nabídkami, hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace a posouzení nabídek bude 
prováděno komisí, jmenovanou zadavatelem. Zadavatel při svých rozhodnutích ve věci veřejné zakázky 
přihlíží k doporučení komise.  

Po otevírání obálek provede komise posouzení kvalifikace a posouzení nabídek. Komise v případě, že 
zjistí, že nejsou splněny podmínky pro účast v zadávacím řízení či že není prokázána kvalifikace 
účastníka nebo zjistí nejasnosti v nabídce, může požádat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené 
lhůtě objasnil předložené údaje, doklady nebo doplnil další nebo chybějící údaje či doklady. 

V případě, že vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoplní požadované doklady či informace či 
nevysvětlí nejasnosti v nabídce nebo nezdůvodní způsob stanovení mimořádné nízké nabídkové ceny 
a v dalších případech uvedených v zákoně, bude doporučeno komisí zadavateli vyloučit účastníka z 
další účasti v zadávacím řízení. Následně bude provedeno hodnocení těch nabídek, které splnily 
podmínky pro účast v zadávacím řízení a které splňují kvalifikaci. O hodnocení nabídek bude pořízen 
zápis. 

Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

 

8 Hodnocení nabídek  
 
 
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  
 



 5

Hodnocena bude nabídková cena účastníka v Kč bez DPH uvedená v příkazní smlouvě, která je jako 
vzor přílohou č. 3 této výzvy včetně zadávací dokumentace. 
 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za celý předmět veřejné zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k realizaci zakázky. 
 
V případě, že nabídky účastníků budou po stanovení výsledného pořadí zaujímat stejné pořadí, stanoví 
zadavatel konečné pořadí nabídek: losem. Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými 
v § 6 ZZVZ. Právo účastnit se losování mají dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování 
zadavatel vyrozumí dotčené účastníky nejméně 3 pracovní dny před losováním. 

 

9 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky  
 

Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny. 
 

ČÁST 1 – Prokázání splnění kvalifikace 

 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY"   
2. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace 

2.1. doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
2.2. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  
2.3. doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

ČÁST 2 – Návrh smlouvy o dílo 

1. Návrh smlouvy 

2. Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace Služeb 

ČÁST 3 – Další nedílné součásti nabídky 

 

1. Plná moc, pokud je účastník zastoupen. 

 
 

10 Podání nabídky 
 

Lhůta:   4. 8. 2022 v 10:00 hod.  

Způsob: Elektronicky 

 

Nabídky budou doručeny výlučně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_28097.html. Jiné doručení není považováno za 
řádné podání nabídky. Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

 

11 Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek bude zadavatelem provedeno neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Vzhledem k podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevírání nabídek. 

 

 



 6

12 Další podmínky  
 

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí.  

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém a slovenském jazyce, není-li v této výzvě včetně zadávací 
dokumentace uvedeno jinak.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky měnit, doplnit či upřesnit zadávací 
podmínky. Případné vysvětlení k zadávacím podmínkám bude zveřejněno na profilu zadavatele.  

Zadavatel bude požadovat po vybraném účastníkovi pojištění provozní odpovědnosti za škodu 
způsobenou zadavateli s limitem plnění pro jednotlivá rizika min. 1.000.000,- Kč. Bližší informace jsou 
uvedeny kapitole V. návrhu příkazní smlouvy. 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty 
zadávacího řízení.  

Vzhledem k tomu, že celá zadávací dokumentace včetně příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele, 
doporučuje zadavatel účastníkům sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky na 
profilu zadavatele, zejména s ohledem na případné vysvětlení zadávací dokumentace.  

Zadavatel upozorňuje účastníky, že nabídka, která nebude obsahovat podepsanou smlouvu, a 
nebude obsahovat všechny její náležitosti, je nabídkou, která nesplňuje požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

13 Přílohy  
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:  

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 3 - Návrh textu Příkazní smlouvy 

Příloha č. 4 – Projektová dokumentace Výstavby 

 

 

 

V Letovicích dne 20. 7. 2022 

 

 

 

 
............................................... 
V z. Ing. Martina Fajkusová 
CETKOVSKY s.r.o. 


		2022-07-20T19:12:51+0200
	MARTINA FAJKUSOVÁ




